
 

UČEBNÍ POMŮCKY 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné – dodávky 

 

Strana 1 (celkem 2) 

D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 

SML/0012/2021 

 

1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4.1.2021: 
   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
technických:   XXXXXXXXX 

      XXXXXXXXX 
  XXXXXXXXX 

b) dotací:   XXXXXXXXX 
 telefon:         XXXXXXXXX  
 e-mail:        XXXXXXXXX 
                       XXXXXXXXX 
      XXXXXXXXX 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:   XXXXXXXXX 
 číslo účtu:   XXXXXXXXX  
 (dále jen kupující)  
 
a 
 

2. Prekt service s.r.o.    
  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 59151 
  zastoupena:   Přemyslem Kubinou, jednatelem 
 se sídlem:  Vítkovická 3276/2a, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČ:  03023419 
 DIČ:  CZ03023419 
 telefon:    XXXXXXXXX 
 fax:     - 
 e-mail:     XXXXXXXXX  
 bankovní spojení:   XXXXXXXXX  

 č. účtu:       XXXXXXXXX 
 (dále jen prodávající) 
 
 
      Smluvní strany uzavřely 13. 07. 2021 Kupní smlouvu č. SML/0012/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je dodávka a montáž, konfigurace UČEBNÍCH POMŮCEK a pořízení dalšího zboží 
v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy (dále též „zboží“) 
v rámci veřejné zakázky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská 
v Karviné - dodávky“ (dále též „dodávky“). Při plnění této smlouvy je prodávající povinen vycházet 
z dokumentace zpracované společností ATRIS, s.r.o.  (dále jen „dokumentace“). Místem plnění jsou 
odborné učebny školy:  Základní škola a Mateřská škola Slovenská v Karviné. 

      Z důvodu méněprací se smluvní strany dohodly na změně shora uvedené Smlouvy, a to ve znění 
tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

 



 

UČEBNÍ POMŮCKY 

Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Družby a ZŠ a MŠ Slovenská v Karviné – dodávky 

 

Strana 2 (celkem 2) 

         I. Změna smlouvy 

1. Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce , s tím že nebude dodáno zboží ve výši 
– 39.780,00 Kč bez DPH, které je specifikováno v příloze č. 1 k Dodatku č. 1. 

       Cena díla se snižuje o 39.780,00 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 

2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text: 
 

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 
této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 300.695,00 Kč 

 „ 

      a nahrazuje se tímto textem takto: 

 

„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 
této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

Cena bez DPH 260.915,00 Kč 

 „ 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Smlouva je vyhotovena v elektronické 
podobě. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 2608 ze dne 
22. 09. 2021. 

 

Příloha: 
1. Změnový rozpočet

 

V Karviné 23.09.20221  

Za kupujícího   

 

………………………………… 

za statutární město Karviná 

Ing. Helena Bogoczová, MPA, 

vedoucí Odboru majetkového, 

na základě pověření ze dne 4.1.2021 

 

 

V Ostravě 23.09.2021 

Za prodávajícího 

 

………………………………… 

Za Prekt service s.r.o. 

Přemysl Kubina, 
jednatel, na základě plné moci 
vedoucí B2B střediska 



PŘÍLOHA Č. 1 - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a vybavení odborných učeben na ZŠ Slovenská - pomůcky
Zadavatel: IČ: 297534

Statutární město Karviná DIČ:

Uchazeč: IČ: 03023419

Prekt service, s r.o. DIČ: CZ03023419

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena 
celkem 
[CZK]

30 K Pol74
souprava 
bytové 
rozvody

kus 4,000 -9 945,00 -39 780,00

Cena bez DPH -39 780,00 Kč bez DPH


	Dodatek č. 1 KS uč.pom
	rozpočet prekt

